АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 32 от «10 » августа 2023 г.

Об утверждении Порядка предоставления
субсидий в целях финансового возмещения
затрат, связанных с выполнением ремонтных
работ сетей теплоснабжения, водоснабжения,
водоотведения, находящихся в муниципальной собственности и расположенных
на территории У вельского сельского поселения, для обеспечения населения надежным и
бесперебойным электроснабжением, теплоснабжением, водоснабжением,
водоотведением в рамках подготовки к отопительному периоду 2023-2024 гг.

В соответствии со статьей 78 Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Постановлением Правительства РФ от 18 сентября 2020 г. N 1492 "Об общих
требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,
регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий,
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -
производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов
Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов
Правительства Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями)
руководствуясь Уставом Увельского сельского поселения, Администрация У вельского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок предоставления субсидий в целях финансового возмещения
затрат, связанных с выполнением ремонтных работ сетей теплоснабжения, водоснабжения,
водоотведения, находящихся в муниципальной собственности и расположенных на
территории Увельского сельского поселения, для обеспечения населения надежным и
бесперебойным теплоснабжением, водоснабжением, водоотведением в рамках подготовки к
отопительному периоду 2023-2024 гг..
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
официальному опубликованию на портале правовой информации Увельского
муниципального района (httr://npa-uvelka.ru, зарегистрированного в качестве сетевого
издания: Эл № ФС77-84117 от 21,10.2022г.

3.Контроль за исполнением настоящего
сельского поселения В.Ю. Гаврюшина

Глава Увельского сельского поселения:

Постановления возложить на Главу Увельского